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2K Solventless Epoxy Metal Surface Coatings 
Şubat 06 

2K Solventsiz Epoxy Boya ve Kaplamalar, özel amaçlı metal koruma ve dekorasyon malzemeleri 
olarak yüksek film kalınlıkları bakımından tercih edilirler. Tek katta 200-400 mikron film kalınlığı 

elde etmek olasıdır. Bu nedenle bazı metal aksamlarda çelik konstrüksiyonlarda, köprü ve 
santrallerde, makina ve ekipmanlarda  kullanılırlar. 

. 

2K Solventsiz Eposi Metal Yüzey Ürünleri 
(2K Solventless Epoxy Metal Protection Coatings) 

1 ECELAK  2K Solid Epoksi Primer Metal  yüzeylerde sert, doldurucu ve adhezif özellikte 
filmler verir. Yüksek katı maddeli (high solid) antikorozif 
bir astardır. Çelik konstrüksiyonlarda, ağır hava 
koşullarınıda iyi performanslı. 

2 ECELAK  2K Solid Epoxy Coal-Tar 

Siyah 

Ağır dış ortam koşullarında ve toprak altında kalan sac 
ve beton yüzeylerin su ve korozyon dayanımı için. Siyah 
renkli  

3 ECELAK  2K Solid Epoxy Tank 

Boyası  

Fırça, rulo ve pistole uygulamalı. Su depolama tankları, 
Mineral yağ ve alifatik solvent tanklarının iç ve dış 
yüzeylerinin boyanmasında kullanılır. Sert ve yüksek 
solidli 

4 ECELAK  2K Solid Epoxy Kaymaz 

Kaplama (Non-Skid Coating) 

Tanker üstlerinde, havuz kenarlarında, iskelelerde ve 
kayma istenmeyen zeminlerde kullanılır. Renkli yada 
renksiz.tiplerde ve parlak  

5 ECELAK  2K Su Bazlı Epoxy Boya Đki bileşenli ve kokusuz. Suyla incelebilir. Fırça, rulo ve 
pistole uygulamalı. Hastane ve okul gibi  özel yerlerde 
kullanılır.   

6 ECELAK 2K Solid Epoxy Boya 2 bileşenli, düşük viskozite ve yüksek solidli. Her tip 
zemin için. Parlak, sert ve dolgun 

7 ECELAK 2K Solid Epoksi Vernik 2 bileşenli, düşük viskozite ve yüksek solidli. Her tip 
zemin için. Parlak, sert ve dolgun 

8 ECELAK  2K Uno Macunlar Metal, ahşap ve polyester yüzeylerde esnek, adhezif ve 
doldurucu özellikte dolgu ve tamir  macunu. 

Daha ayrıntılı teknik bilgi, her ürün için ayrı hazırlanmış“Teknik Bülten”lerimizden edinilebilir.  
 
 


